
Zarządzenie Nr 119/2024 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 35 ust.3 pkt. 2 i art. 36 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

oraz § 14 ust.1 Statutów Sołectw stanowiących załączniki Nr 1 - 22 do uchwały  

Nr 828/LXIV/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Statutów Sołectw Gminy Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. poz. 7053) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Zwołuje się zebrania wiejskie w sołectwach Gminy Lesznowola w celu przeprowadzenia 

wyboru sołtysów i rad sołeckich w miejscach, terminach i godzinach określonych  

w harmonogramie, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Proponowany porządek obrad określony jest w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Ogłoszenia o zwołaniu zebrań wiejskich, o których mowa w § 1 zostanie podane  

do wiadomości danego Sołectwa poprzez zamieszczenie w tablicach sołectwa  

co najmniej 7 dni przed planowanym terminem Zebrania. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 



          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119 / 2024 

          Wójta Gminy Lesznowola  

          z dnia 28 maja 2024 r.  

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH 

Lp. Sołectwo Data zebrania  Miejsce zebrania 

1. Stara Iwiczna 
10 czerwca    2024 r. 

godz. 18.00 

 

Filia GOK  
Stara Iwiczna ul. Nowa 6 

 
 

2. Zgorzała  
11 czerwca    2024 r. 

godz. 18.00  

 

Świetlica w Zgorzale  
ul. Cyraneczki 8 

 

3. Wólka Kosowska  
14 czerwca    2024 r. 

godz. 18.00 

Świetlica  
w Wólce Kosowskiej  

(budynek przedszkola)  
ul. Bandurskiego 1 

 

4. Nowa Wola 
18 czerwca    2024 r. 

godz. 18.00 

 

Świetlica OSP w Nowej Woli  
ul. Krasickiego 215 

 

5. Janczewice 
20 czerwca    2024 r. 

godz. 17.00 

 

Świetlica w Janczewicach 
ul. Jedności 99 A 

 

6. Podolszyn 
20 czerwca     2024 r. 

godz. 19.00 

 

Świetlica w Podolszynie  
ul. Polna 133 

 

7. Garbatka 
21 czerwca    2024 r. 

godz. 18.00 

 

Świetlica OSP w Mrokowie  
ul. M. Świątkiewicz 2 

 

8. Nowa Iwiczna 
25 czerwca   2024 r. 

godz. 18.00 

 

Szkoła Podstawowa  
w Nowej Iwicznej   

ul. I. Krasickiego 56  
– nowy budynek, wejście 
boczne od ul. Szkolnej 

 

9. Łazy II 
27 czerwca   2024 r. 

godz. 18.00 

 

Świetlica w Łazach II  
ul. Przyszłości 8 

 

10. Lesznowola 
28 czerwca    2024 r. 

godz. 18.00 

 

ZSP w Lesznowoli  
ul. Szkolna 6  

 



11. Władysławów 

 

02 lipca 2024 r. 
godz. 17.00  

 

Świetlica we Władysławowie 
ul. Wojska Polskiego 64 

 

12. Wilcza Góra  

 

02 lipca 2024 r. 
godz. 19.00  

 

Świetlica we Władysławowie 
ul. Wojska Polskiego 64 

 

13. Jabłonowo 
04 lipca 2024 r.  

godz. 17.00  

 

Świetlica OSP w Mrokowie  
ul. M. Świątkiewicz 2 

 

14. Stefanowo 
04 lipca 2024 r.  

godz. 19.00 

 

Świetlica OSP w Mrokowie  
ul. M. Świątkiewicz 2 

 

15. Łazy 
05 lipca 2024 r.  

godz. 18.00 

 

Filia Szkoły Podstawowej  
w Łazach ul. Łączności 56 

 

16. Zamienie 
09 lipca 2024 r.  

godz. 18.00 

 

Szkoła Podstawowa  
w Zamieniu ul. Waniliowa 7 

(hala sportowa) 

 

17. Magdalenka 
11 lipca 2024 r.  

godz. 18.00  

 

Centrum Integracji 
Społecznej  

w Magdalence ul. Lipowa 28 

 

18. Jazgarzewszczyzna 
12 lipca 2024 r.  

godz. 18.00 

 

Świetlica we Władysławowie 
ul. Wojska Polskiego 64 

 

19. Mysiadło 
15 lipca 2024 r.  

godz. 18.00 

 

Filia GOK Mysiadło  
ul. Topolowa 2 

 

20. Mroków 
18 lipca 2024 r.  

godz. 18.00 

 

Świetlica OSP w Mrokowie  
ul. M. Świątkiewicz 2 

 

21. Marysin 
19 lipca 2024 r.  

godz. 18.00 

 

Marysin, ul. Zdrowotna 3 

 

22. Wola Mrokowska  

 

23 lipca 2024 r.  
godz. 18.00 

 

 

Świetlica OSP w Mrokowie  
ul. M. Świątkiewicz 2 

 

 

 

 

 

 



 

 

           Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119 / 2024 

                      Wójta Gminy Lesznowola 

                      z dnia 28 maja 2024 r.  

 

 

 

Porządek zebrania wiejskiego 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3. Wybór protokolanta. 

4. Zatwierdzenie porządku obrad. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa. 

7. Ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej. 

8. Wybór Rady Sołeckiej. 

9. Zamknięcie zebrania. 

 


